年　　　　月　　　　日

　　（宛　先）東大阪市長

申請者　住所

　　　　　 氏名

　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　都市計画法施行規則第６０条の規定により、都市計画法

ことを証する書面の交付を申請します。

1

 面積

㎡

3

4

5

7

　     第２９条第１項

　 　  第４３条第１項

　証明します。

  　　　　年　　　　月　　　　日

東大阪市長                      印

該 当 条 文 円

注）　※印欄は、記入しないこと。

本証明書の有効期間は、証明日から１年間です。

6
申 請 代 理 人 の
住 所 及 び 氏 名

　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備 考

※

証

明

欄

第　　　　　　　　号 ※受付欄

※手数料欄

  上記については、都市計画法　         　        の規定による許可を要しないことを

開発許可等不要証明申請書

       第２９条第１項

       第４３条第１項

建築主の住所及び氏名

の規定による許可を要しない

2
申 請 地 の 所 在 、
地 目 及 び 面 積

 所在  地目

内　　　・　　　外

区 域 区 分 等 市街化区域　　　　・　　　　市街化調整区域

建 築 物 等 の 用 途

都 市 計 画 施 設 区 域

住　所

氏　名 　　　㊞

（ＴＥＬ　　 　　　　－　　　　　－　　　　　　　）

委　任　状

私儀

   を代理人

 と定め下記に関する一切の権限を委任いたします。

記

（委任事項）

             ・都市計画法施行規則第６０条の証明交付申請

　　　　　年　　　月　　　日

  氏　名 ㊞

  住　所